
UCHWAŁA NR 1017/116/06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 3 lipca 2006 r.

w sprawie przystąpienia do konkursu na stanowisko dyrektora Bursy
Powiatowej w Sierpcu z/s w Studzieńcu

                  

Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z
dnia 2 lipca 2002 r. Nr 173, poz. 3826 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 3 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572) uchwala
się co następuje:

§ 1.

1. Przystąpić  do  konkursu  na  stanowisko  dyrektora    Bursy  Powiatowej   w
Sierpcu z/s w Studzieńcu.

2. Termin konkursu ustala się na dzień 2 sierpnia 2006r. o godz. 13-tej.
3. Ogłoszenie  o konkursie zamieszcza się w "Życiu Sierpca" oraz w "Gazecie

Wyborczej".
§ 2.

Regulamin  konkursu  i  tryb  pracy  Komisji  Konkursowej  określa  Rozporządzenie
Ministra  Edukacji  Narodowej  i  Sportu z dnia  23 października 2003 r.  w sprawie
regulaminu  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  szkoły  lub  placówki  i  trybu  pracy
komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, poz. 1855).

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1) Paweł Mariusz Ambor – Przewodniczący Zarządu - ......................................
2) Andrzej Twardowski – członek                               - ......................................
3) Marek Lejman – członek                                         - ......................................
4) Maria Jamiołkowska – członek                               - ......................................
5) Leszek Zarębski – członek         - .......................................


